Visto. SeU. (1).

(1) Texto latino de la carta que arriba tradiicimos:

iMPER. regí cat.

Ferdinandus divina favente clementia electus Romanorum Imperator semper

Aug-ustus, ac Germania;, Hung-arise, Bohemiíe, Dalmatise, Croatioe, SclavoniíT; etc.

Rex, Infans Hispaniarnm, Archidux Austriae, Dux Burg-iindias etc. Marchio Mo-

raviíB etc. Comes Tirolis etc. Serenisimo Pvinci[ii domino Pliilippo Reg-i Hispania-

rnm, utriusque Siciliíe, Hierusalem Regi Catholico etc. Archiduci AustrisB, Dufi

Burg-undias etc. nepoti et fratri uostro charisimo salutem ac benevolentise omni>

que felicitatis continuum ac perpetuum incrementum. Serenisime Princeps, nepos

ac frater charisime. Cum Nobilis fidelis nobis dilectas Octavius Comes de Noga-

rolis qui, sicut accepimus, ínter Serenitatis vestra; nobiles pueros aliquandiu fiiit

nobis quam reverenter ostendi fecerit se ad Serenitatis vestrEe ser\itia in Hispa-

niam rediré constituisse humilimeque petierit literas, qnibus illum Serenitali

vestra; commendatum redderemus, facili nobis persuasit uti ipsi hac in re cle-

menter gratificaremur, cum propter ipsius et fratris Galeotti obsequia Serenitati

vestra; praestita, tum vero ob pra-claram universa huius familiaj erg-a Nos et Sere-

nisimam domum nostram Austriaj fidem et observantiam vario ac difficillimo tém-

pora Nobis cognitam perspectamque, quandoquidem quondam Leonardi Comitis

patrui ipsius plurimaet fidelissima in Nos extiterxmt obsequia, íilius autem eiu.^

Georgius Comes de Nogarolis ad priesens dapiferum nostrum agit, in eaque func-

tione ita se gerit. ut ipsum hoc nomine benignitate nostra Ctesarea lubenter pro-

sequamur. Quapropter Serenitatem vestram amanter hortamur ut velit proflcis-

cenfcem ad se dictum iuvenem clementer complecti: itaque sese erga illum exbi-

bere, uti re ipsa intelligat hasce literas nostras magno sibi apud Serenitatem ves-

tram usui et adiumento fuisse, qua in re pra^terquamquod Serenitas vestra No-

bis gratissimum fecerit, prasdictum Octavium et totam illius domum sibi in per-

petuum devinxerit. Quod Nos vicisim erga Serenitatem vestram pari officio ac pa-

terna benevolentia nostra quoquo tempore recognoscemus. Cui quod restat, 'proa-

pera omnia ex animo optamus. Datum in civitate nosti'a Vienna die xxvi." mensis

Maii, Anno Domini mdlxi.", Regnorunj nostrorum Romani xxxi.°, aliornm

vero XXXv."

E S. V. bonus frater et patruelis, Ferdinandus.—M. Sin'jTtmoser. —Yidit. &cld.
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EL CONDE DE LUNA